
UCHWAŁA NR LV/509/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej na 2021 rok. 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz pisma Podkarpackiego Kuratora 
Oświaty nr WiJ.531.20.46.2021.JP z dnia 25.11.2021 r., 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia    
801 Oświata i wychowanie 462.300,00   

 

Dochody majątkowe: 
wsparcie ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
dla gmin w ramach realizacji projektu LABORATORIA 
PRZYSZŁOŚCI 

462.300,00 
 
 

462.300,00 

  

 Razem 462.300,00   

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zmniejszenie 124.000,00 w tym:obsługa długu: zmniejszenie 124.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 586.300,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

§ 3. W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2020 poz. 568 z późn. zm.) ustala się po zmianach dochody i wydatki zadań inwestycyjnych 
współfinansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach realizacji projektu 
LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2021 rok 
Dochody    

801 80101 6090 462.300,00 zł 
Wydatki    

801 80101 6050 462.300,00 zł 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 

Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11C2B4FA-470B-402A-9325-E19C79801D9B. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11C2B4FA-470B-402A-9325-E19C79801D9B. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 346 384,23 462 300,00 1 808 684,23 

 80101  Szkoły podstawowe 233 046,00 462 300,00 695 346,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 462 300,00 462 300,00 

Razem: 107 488 561,76 462 300,00 107 950 861,76 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11C2B4FA-470B-402A-9325-E19C79801D9B. Podpisany Strona 3



Tabela nr 2 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 670 789,00 532 095,00 530 095,00 215 055,99 315 039,01 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 7 138 694,00 7 138 694,00 6 311 124,83 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 7 794 789,00 532 095,00 530 095,00 215 055,99 315 039,01 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 7 262 694,00 7 262 694,00 6 311 124,83 0,00 0,00 
przed zmianą 2 581 347,00 532 095,00 530 095,00 215 055,99 315 039,01 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 049 252,00 2 049 252,00 1 370 848,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00  63003  

Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

po zmianach 2 705 347,00 532 095,00 530 095,00 215 055,99 315 039,01 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 173 252,00 2 173 252,00 1 370 848,00 0,00 0,00 
przed zmianą 576 656,00 576 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -124 000,00 -124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 452 656,00 452 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 576 656,00 576 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -124 000,00 -124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 452 656,00 452 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 34 534 714,82 33 184 
714,82 25 386 

511,48 21 040 792,00 4 345 719,48 6 560 774,75 1 222 976,00 14 452,59 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 462 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 300,00 462 300,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 34 997 014,82 33 184 

714,82 25 386 
511,48 21 040 792,00 4 345 719,48 6 560 774,75 1 222 976,00 14 452,59 0,00 0,00 1 812 300,00 1 812 300,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 518 408,40 18 168 
408,40 15 649 

520,40 13 356 839,00 2 292 681,40 1 765 271,00 753 617,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 462 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 300,00 462 300,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 19 980 708,40 18 168 

408,40 15 649 
520,40 13 356 839,00 2 292 681,40 1 765 271,00 753 617,00 0,00 0,00 0,00 1 812 300,00 1 812 300,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 111 680 
688,06 84 451 

966,29 48 200 
406,28 31 159 553,93 17 040 

852,35 10 296 
220,75 25 364 

230,67 14 452,59 0,00 576 656,00 27 228 721,77 27 228 
721,77 9 692 564,83 0,00 0,00 

zmniejszenie -124 000,00 -124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 586 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 300,00 586 300,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 112 142 

988,06 84 327 
966,29 48 200 

406,28 31 159 553,93 17 040 
852,35 10 296 

220,75 25 364 
230,67 14 452,59 0,00 452 656,00 27 815 021,77 27 815 

021,77 9 692 564,83 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11C2B4FA-470B-402A-9325-E19C79801D9B. Podpisany Strona 4



Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
630   Turystyka 7 670 789,00 124 000,00 7 794 789,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 581 347,00 124 000,00 2 705 347,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 662 724,00 124 000,00 786 724,00 

757   Obsługa długu publicznego 576 656,00 -124 000,00 452 656,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

576 656,00 -124 000,00 452 656,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

576 656,00 -124 000,00 452 656,00 

801   Oświata i wychowanie 34 534 714,82 462 300,00 34 997 014,82 
 80101  Szkoły podstawowe 19 518 408,40 462 300,00 19 980 708,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 000,00 462 300,00 1 812 300,00 

Razem: 111 680 688,06 462 300,00 112 142 988,06 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11C2B4FA-470B-402A-9325-E19C79801D9B. Podpisany Strona 5



Tabela nr 4 Urząd Gminy 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 190 924,00 52 230,00 52 230,00 0,00 52 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 138 694,00 7 138 694,00 6 311 124,83 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 7 314 924,00 52 230,00 52 230,00 0,00 52 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 262 694,00 7 262 694,00 6 311 124,83 0,00 0,00 
przed zmianą 2 101 482,00 52 230,00 52 230,00 0,00 52 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 049 252,00 2 049 252,00 1 370 848,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00  63003  

Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

po zmianach 2 225 482,00 52 230,00 52 230,00 0,00 52 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 173 252,00 2 173 252,00 1 370 848,00 0,00 0,00 
przed zmianą 576 656,00 576 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -124 000,00 -124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 452 656,00 452 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 576 656,00 576 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -124 000,00 -124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 452 656,00 452 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 54 862 445,68 27 633 
723,91 16 334 

469,16 4 679 626,85 11 654 
842,31 10 296 

220,75 426 378,00 0,00 0,00 576 656,00 27 228 721,77 27 228 
721,77 9 692 564,83 0,00 0,00 

zmniejszenie -124 000,00 -124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 54 862 445,68 27 509 

723,91 16 334 
469,16 4 679 626,85 11 654 

842,31 10 296 
220,75 426 378,00 0,00 0,00 452 656,00 27 352 721,77 27 352 

721,77 9 692 564,83 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11C2B4FA-470B-402A-9325-E19C79801D9B. Podpisany Strona 6



Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Klimkówce 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 327 893,07 2 327 893,07 2 216 698,07 1 812 221,00 404 477,07 0,00 111 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 2 387 893,07 2 327 893,07 2 216 698,07 1 812 221,00 404 477,07 0,00 111 195,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 872 081,00 1 872 081,00 1 797 808,00 1 528 197,00 269 611,00 0,00 74 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 1 932 081,00 1 872 081,00 1 797 808,00 1 528 197,00 269 611,00 0,00 74 273,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 413 943,07 2 413 943,07 2 296 759,07 1 881 016,00 415 743,07 0,00 117 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 473 943,07 2 413 943,07 2 296 759,07 1 881 016,00 415 743,07 0,00 117 184,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Króliku Polskim 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 671 724,68 1 671 724,68 1 604 226,68 1 419 562,00 184 664,68 0,00 67 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 1 701 724,68 1 671 724,68 1 604 226,68 1 419 562,00 184 664,68 0,00 67 498,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 419 489,00 1 419 489,00 1 363 415,00 1 220 584,00 142 831,00 0,00 56 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 1 449 489,00 1 419 489,00 1 363 415,00 1 220 584,00 142 831,00 0,00 56 074,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 729 201,68 1 729 201,68 1 659 077,68 1 464 039,00 195 038,68 0,00 70 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 759 201,68 1 729 201,68 1 659 077,68 1 464 039,00 195 038,68 0,00 70 124,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11C2B4FA-470B-402A-9325-E19C79801D9B. Podpisany Strona 7



ZSP Milcza 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 311 778,99 2 311 778,99 2 208 238,99 1 823 869,00 384 369,99 0,00 103 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 2 341 778,99 2 311 778,99 2 208 238,99 1 823 869,00 384 369,99 0,00 103 540,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 667 210,00 1 667 210,00 1 583 394,00 1 347 100,00 236 294,00 0,00 83 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 1 697 210,00 1 667 210,00 1 583 394,00 1 347 100,00 236 294,00 0,00 83 816,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 440 846,99 2 440 846,99 2 322 588,99 1 922 744,00 399 844,99 0,00 118 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 470 846,99 2 440 846,99 2 322 588,99 1 922 744,00 399 844,99 0,00 118 258,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

ZSP Posada Górna 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 494 607,26 3 494 607,26 3 331 503,26 2 729 035,00 602 468,26 0,00 163 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 800,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 3 571 407,26 3 494 607,26 3 331 503,26 2 729 035,00 602 468,26 0,00 163 104,00 0,00 0,00 0,00 76 800,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 009 637,00 3 009 637,00 2 856 105,00 2 510 647,00 345 458,00 0,00 153 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 800,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 086 437,00 3 009 637,00 2 856 105,00 2 510 647,00 345 458,00 0,00 153 532,00 0,00 0,00 0,00 76 800,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 633 837,26 3 633 837,26 3 456 386,26 2 836 345,00 620 041,26 0,00 177 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 800,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 710 637,26 3 633 837,26 3 456 386,26 2 836 345,00 620 041,26 0,00 177 451,00 0,00 0,00 0,00 76 800,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11C2B4FA-470B-402A-9325-E19C79801D9B. Podpisany Strona 8



ZSP Rymanów 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 754 399,00 10 754 

399,00 10 247 
079,41 8 967 123,00 1 279 956,41 0,00 492 867,00 14 452,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 500,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 10 869 899,00 10 754 

399,00 10 247 
079,41 8 967 123,00 1 279 956,41 0,00 492 867,00 14 452,59 0,00 0,00 115 500,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 193 080,40 4 193 080,40 3 979 994,40 3 424 287,00 555 707,40 0,00 213 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 500,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 308 580,40 4 193 080,40 3 979 994,40 3 424 287,00 555 707,40 0,00 213 086,00 0,00 0,00 0,00 115 500,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 072 468,00 12 072 

468,00 11 501 
223,41 10 065 297,00 1 435 926,41 0,00 556 792,00 14 452,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 500,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 12 187 968,00 12 072 

468,00 11 501 
223,41 10 065 297,00 1 435 926,41 0,00 556 792,00 14 452,59 0,00 0,00 115 500,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 

Szkoła Podstawowa w Sieniawie 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 584 527,19 2 584 527,19 2 444 681,19 2 148 223,00 296 458,19 0,00 139 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 2 674 527,19 2 584 527,19 2 444 681,19 2 148 223,00 296 458,19 0,00 139 846,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 018 094,00 2 018 094,00 1 924 802,00 1 697 324,00 227 478,00 0,00 93 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 2 108 094,00 2 018 094,00 1 924 802,00 1 697 324,00 227 478,00 0,00 93 292,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 714 311,19 2 714 311,19 2 552 956,19 2 245 984,00 306 972,19 0,00 161 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 804 311,19 2 714 311,19 2 552 956,19 2 245 984,00 306 972,19 0,00 161 355,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11C2B4FA-470B-402A-9325-E19C79801D9B. Podpisany Strona 9



Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego we Wróbliku Szlacheckim 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 565 455,93 2 565 455,93 2 464 479,93 2 005 412,00 459 067,93 0,00 100 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 2 625 455,93 2 565 455,93 2 464 479,93 2 005 412,00 459 067,93 0,00 100 976,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 988 384,00 1 988 384,00 1 908 840,00 1 628 700,00 280 140,00 0,00 79 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 2 048 384,00 1 988 384,00 1 908 840,00 1 628 700,00 280 140,00 0,00 79 544,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 635 692,93 2 635 692,93 2 531 129,93 2 062 080,00 469 049,93 0,00 104 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 695 692,93 2 635 692,93 2 531 129,93 2 062 080,00 469 049,93 0,00 104 563,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11C2B4FA-470B-402A-9325-E19C79801D9B. Podpisany Strona 10


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-11-25T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




